258 :2025.01. 31

HI%E:2017.11.20

— Rl : RTULRX | ROWHILSY—EERR : o
. BHRa—7F— SL-SRCW500 [¥Y7352X250] (fit:k#&) 12. 5mm - ) X BTFHLET A v—1F = 1:2
f£EF - H @= 560 mm
AEHE AFE
X
=X
+125mm
FETHALD A Y= —125m
oS SUS ¢1.5
| W<t 5% =500
FHBIES A F— (RiGHFT) %
AL FB-10x 3.0t 20 | 3 oy T m +7:j_
—_— S e c— | SUS 1.5t 7% 4.2 —7U=
(F—F ) B —F—T#h? B V/INIO)
I
I ROWARJL 5 — MASEF v k
| 2 SUS304 ﬂz tggmm
= K | EfflE1 a
C\j. © L] <
‘C_D [ LO
—] [ (a)
< —
su T
SRR B o
[=p]
o D
< ) =]
N ~ 8
B - B \ = -
| 85 E 1) NP
SUS304 HEEIFHEL [ 100 JaqdyhIL=}
/ 60 PESIAU b
RWZ L—L
4 1-500) 250 105 125 A-A
1 X% (1=500). SYTSUR RC: R hL—bFoh—
HE L — bk M6 x 60
[ I | | I [
[l I | I | I
r O e .y saqok T
} | }\ hNA—BEEEZR
e e - ‘ SUTyLe— Mx16
H} 7’7’7’7’7’7’7’%Qj,’:lj;j,’,xg#y,j;j,’:li;j’AEC_ﬁ* — (I B> 0=<1120)
Y4y khS— 150 i <A L )
(F—71) Lol i } ! ! T\ \
I [
ey S "L? B ’L7’7‘7’77’7ﬁ7"77 B
bl L7 7 7/ ‘ 7/ 7 7/ 7/ 7 7 7 i
\H Pl s/ v | s/ s/ v 7 7 v 7 7 7l
| ’/ 7/ 7 7/ 7 7 7 7/ e 7 7/ // | ‘
| 7 7 7/ 7 7 7/ 7/ 7 7 7/
HMPL 7 7/ l/ 7 7 7/ e e 7 7/ 7 lb‘
- - —x— Iz 7 / / 7 / 7 7 j 0|
\‘} ; s s s s s s s s s //\; MmMEovsFy b
I di / / e e / / e / / e S SUS304
il 7/ Ve L7 7/ 7/ 7 7 7/ 7/ /7 e } | (M5 200mmA L))
‘ | ‘ 7 7/ //‘ 7 7 7/ 7 7/ 7 | ‘
I i i B L -+
[
\
\
[
(=]
I
(=1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, g
—|
[ AbL—b+F7oh—| |
o M6 x 60 @560 !
o 1 ‘ KEHEORMES =B IADETHLT A ¥ —%
7 ! mYMFES,
il | o
! Lo )i 0 KAETHIET A Y —lx, FKIADEVE
| H N Uk Oy Fy bTRIE L, &5 — A0 EHEkI
L T 8y ELASTEREELES.
I Vo
b vo
[ r }
\ \
| RIZL—ls /|
. *TEY
ETRHLET A v — SUS304 ftEIFaEL
SUS ¢1.5 ($4.2)
Ay E 2R (M6 x50)
IS5 72 H—($8x40)

EOELE # E3 ¥ R F & 1 B & &t fi=I | #® | I%H4 fa R BLES
& L LTETHEAT D WA, BHILH & BHERECRE, E BIWESHD) . . pml:2 aml1:4 o
B Ll %ﬁg%ﬁ%?& RERR 547 B % 2 HEES

YN RS EXP.J.C E480—7+— SL-SROW500 Wi - Lt
l l l l l l ] * EEES + 000000000. 000



258 :2025.01. 31

HI%E:2017.11.20

— Rl : RTULRX | ROWHILSY—EERR : o
. BHRa—7F— SL-SRCW525 [ 7352X250] (fit:k#&) 12. 5mm - o X BTFHLET A v—1F = 1:2
f£EF - H @= 560 mm
AEHE AFE
X
~X_
+125mm
ETHLETA Y — —125mm
SUS ¢1.5
W+ti£ =525
AT A+ — (RIBHET) Y
AL FB-10x3. 0t 20 | 30 //@ +oy—
oaq v bhN—1=50 *rwyS —Jy—
—_— ——— e
(5—F1) BiRa =7 — T s 1ot TR ¢4.2
|
“ g o Tl |
— e —oUmm
SUS 1.5t . N .
| -
o g [EHEI£4a -
= <
— - N
< B —
= — 5
\ - e
/ RAR o
[=p]
o )
S | W2
5 < T ﬁ
B-B = *
- 5 *SEY
SUS304  ftEITEL 1 100 2adekole b
/ 3 R¥D L—L LAV T
0 250 / 125
KT (W=500) — -
JUTFTIVAR RC: RAbL—hFrh— A A
#HWEhL— b N M6 x 60
V5 Y—FER M6 x45)
| R |
Il \
r I A J e -l PEEMAN T
I | HNA—EEER
y SUTyir— W% 16
(Wt BD 0<1120)
Sad v kA= 1=50
(F—71H)
-—- [=3)
WMEovo+v b
SUS304
(5% 200mmA Y)
(=1
b
(=1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, g
! 1
I ‘ [ -
} I } /
[
o RELHRTUH—/
o M6 x 60 @560 !
o e ! KEHEORMES =B IADETHLT A ¥ —%
7 I WY ET
I o
! | © KETIHIET A Y —lx, FHKIADELE
il BysFy FTRIHL, &5 —FOHERKI
I BYEVASTEERELES.
o
o
L
|
)
*TEY
ETHIED A Y — SUS304 b IFHEL
SUS ¢1.5 (64.2)
Ay EURT (M6 x50)
TS5 7 Hh—(¢8x40)

EOELE # E3 ¥ R F & 1 B & &t fi=I | #® | I%H4 fa R BLES
& L LTETHEAT D WA, BHILH & BHERECRE, E BIWESHD) . . pml:2 aml1:4 o
B Ll %ﬁg%ﬁ%?& RERR 547 B % 2 HEES

j.j EXP.J.C B4Ea—+— SL-SROW525 WiE R - Lt

N N O N N

* EEES +

000000000. 000



258 :2025.01. 31

HI%E:2017.11.20

— Rl : RTULRX | ROWHILSY—EERR : o
. BRa—7F— SL-SRCW550 [41Y752R250] (fif:X7) 12. 5mm Ty @: 5";0 - X ETHLED A Y —ft §=1:2
AEHE AFE
X
~X_
+125mm
ETBHLETA Y — —125mm
SUS ¢1.5
W=t % =550
BT A F— (BiFiT) Y
AL FB-10x3. 0t 20 | 30 ~Z +oy—
Sad v khii— L=50 —Sy—
- Eifa—F—TF#h2 = . TR ¢4.2
(F—7) 9.7 | ;E;V 1{571
8 1) ROW7RJL &' — Mas%+ v b +30mm
. _ - SUS304 ﬂz —30mm
SUS 1.5t - ~ | -
o 3 5 JEfEiEh _
o : - %
- B =
= i =
3, o
N - - - - - NEERE
D
= b
N i Lo 2
1 N ﬁ
B - B = .
- |
5 2CEY SO
SUS304 4+ kIFHEL 1 100 2bTb=t
/ / 30 60 RZL=4 Lavisy7
0 250 155 125
i 4 (1=500) A-A
o 2IVT IR DRI RC: RbL—bt7yh—
“=10.3 325 Y= kER (MEx45) LS o— MEX W6 x 60
9.7 2.8 (18x6.5x1.0t)
- Tadfy i N
HN—BEFEER
S vvTyse— mx16
(Mt B> 0<1120)
Sady khA— 1=50
(F—7H)
-—- =3
mMEoy o5y b
SUS304
(5% 200mmA Y)
(=]
=
(=1
b5
(=1
&
—|
XA O RMEF CBHIRDETHILETA V—%
RYMHES,
(=1
- XETFHIET A v—Id, AKCRSELE
Ovs+y FTRIL, 45— H0%EBEC
Sy EVAUTEEEMELET.
*TEY
ETHIED A Y — SUS304 b IFHEL
SUS $1.5 (64.2)
Ay E 2R (M6 x50)
IS557 2 H—(¢8x40)

HETEAR # E3 ¥ R F & - — 1 B & &t fi=I | En I%H4 fa R BLES
" i i LTHCREAT 5 Btk BHR . S EREICRR, E ;{w% U al:2 asli4 o
HI ‘t igj FRER B a47 E & X5 HEES

T EXP.J.C E480—7+— SL-SROW550 WiE R - Lt

[ T T T 1

*

EEES

*

000000000. 000



258 :2025.01. 31

HI%E:2017.11.20

— Rl : RTULRX | ROWHILSY—EERR : o
. BRa—F+— SL-SRCW575 [4Y7352A250] (ffit X&) 12. 5mm - o X SETFBLT A X —ft 8= 1:2
f£EF - HL @= 560 mm
AR ABE
X
=X
+125mm
ETFBHLET A v — —125mm
. SUS 1.5
W=ri%=575
HIIES A F— BB Y
AL FB-10x3. 0t 20 | 30 oy ~Z +oy—
Sady bHs— 1250 Y o=
(F—T1h) B3 = =Tl = SUS 1.5t TR $4.2 B
|
Q w ROWsk L & — M43 v b +30mm
2 —_ b o~ SUS304 z|_
SUS 1.5t . & | i ﬂ 30m
< 5 st
,_. LO|
A I~ o
— N
o == ”, c: —
Lo i i —
RN g <
- i _ _ NBERE |
[=2]
[=) . <
~ SN T o )
XN 9 < 8
i ‘ I
| | v
B-B 5 EDIY, 1 vafubIL—Ff
SUS304 fEIFEL 100
" 0 60 EE Lazstuz
e (1=500) 0 250 1&80 - 125 A-A
B — DUTSIUR =l RC: RbL—bFrh—
32Y J—kEZ M6 x45) FLZo— R M6 x 60
(18x6.5%1.0t)
- PEEAN | N
HhNR—EFEER
» YTy — Mx16
(Msh B> 0=<1120)
Sady hhs— 1=50
(F—71H)
-—- o]
Mgsa sy b
SUS304
(Wds 200mmA Y)
(=]
=
(=1
&
(=l
&
—|
KTHBORHES 2B ADETHILT A ¥ —%
RYHTET,
(=1
- KETFILT A v—I&, KFIZRSES &
ByoFy bTRIFL, %3 —H 0% ERHEIS
By EVROTEERELET.
- FIEY
ETHIEDA ¥ — SUS304 HEIFEL
SUS ¢1.5 ($4.2)
2y ET RS (M6 x50)
TS5 7 2 Hh—(¢$8x40)

HETEAR # = ¥R F BH R B® A #H o ® | I%4 ® R BLES
& L LTETHEAT D WA, BHILH & BHERECRE, B BIWESHD) . . pml:2 aml1:4 o
B S N %ﬁg%ﬁ%?& [ZZEE] 547 EIE3 E5 REES

YN RS EXP.J.C B4Ea—+— SL-SROW575 WiE R - Lt

[ T T [ T 7

[ T 1T

* EEES +

000000000. 000



258 :2025.01. 31

HI%E:2017.11.20

— Rl : RTULRX | ROWHILSY—EERR : o
. BHRa—7F— SL-SRCW600 [¥Y7352XR250] (fit:k#&) 12. 5mm - s X BTFHLET A v—1F $=1:2
f£EF - H @= 560 mm
AEHE AFE
X
=X
+125mm
EFMETA Y — —125mm
. SUS ¢1.5
W~T3%E=600
AL S A+ — (R Y
AL FB-10x3. 0t | 30 //@ +oy—
Taq v bhn— 1=50 EX D) —Sn—
(F—F 1) EiRa —F T2 SUS 1.5¢ TR ¢4.2
|
ROWz )L & — MaLes v b ﬂz +30mm
2 —_ SUS304 -
SUS 1.5t . S0mm
<
<« <« =~
L(j. - O‘
: - e
™ ~—
© =
RS
_ BERE |
D
o D
= . 1 o)
¥ | w V/“ } ﬁ ~ ﬁ
s v
I s 0
B_ B 5 *UEY 1 a4 bFL—F
SUS304 L IFEEL 100
/ 30 60 RWD L—L LU
it e (W=500) 0 250 205 125 A-A
Bo— k DVTFTIUR \/_—')42 RC: RbL—FF7Vh—
229 Y — FEZ (M6 x45) FILSo—riER M6 > 60
(18x6.5x1.0t)
| | A |
I \
r I e e J s B PEEIAN | T
HhN—BEFEER
N SUTyiw— Mx16
(Wit B> €<1120)
Sad v kA= 1=50
(F—71H)
-—- o]
MEov o+ b
SUS304
(W4 200mmA Y)
(=]
=
(=]
5
(=l
&
—|
XTEHEO RHES &I RDETFHLET A ¥ —%F
mYMFES,
(=l
- XETFHIET A v—Id, AKCRSELE
OvsFy FTREL, £ 5 — A0 EHkI
BVEVRSTEERELET.
- *FEY
ETRBILET A v — SUS304  HEIFEEL
SUS @1.5 (¢4.2)
Ay E 2R (M6 x50)
IS5 7 H—($8x40)

HETEAR # E3 ¥ R F & 1 B & &t fi=I | #® | I%H4 fa R BLES
& L LTETHEAT D WA, BHILH & BHERECRE, E BIWESHD) . pml:2 aml1:4 o
B Ll %ﬁg%ﬁ%?& RERR 547 B % 2 HEES

YN RS EXP.J.C E482—7+— SL-SROW600 iR - Lt

[

[

[ T 1T

* EEES +

000000000. 000



ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. Bifa—7— SL-SRCW625 [V 1)7Z2R250] (fit:K&E) 12. 5mm . m X BRI A Y —fF S=1:2
£ EI1F : HL @< 560 mm
. AHE AHE
(3 =~
~+125mm
BT TA ¥ — W —125mm
. SUS ¢1.5
W~ti£ =625
fbh#HHIES A+ — GBI )/
AL FB-10x 3.0t 20 | 30 _— szjj f;ﬂ:
—_— ——1
EBEa—F—Tih? 9.7 SUS 1.5 ¢ TR 642
|
X Qe RO L ' — L mab A “z 30m
— ™ - SUS304 —30mm
SUS 1.5t < I | /E'MEQE
~ © ~
S - o~
—_ = ™|
© - . -
N —— =
. St SBORESE |
D
o o)
< o) =)
0 T ﬁ
\ i v
B -B F*UEY 1 SagorIL—
SUS304 fEIFEL 100
/é/ 60 RWZ L—A LAYy T
i 2 (W=500) 0 250 230 125 A-A
$— JIVT IR L) ) RC: AbL—t7rh—
.3 228 )= FEZ (6X45) PLEo— R 6 60
9.7 2.8 (18x6.5x1.0t)
[ | | | | | |
[ I I I I I |
B I A ] e - DEEIAN T
I I HR—EEER
LA ! S vvTyse— mxi6
i (Mim B> 0=1120)
SaA kA= 150 - kA H
(F—71h)
-—- [=S)
WMEoyo+wy b
SUS304
(M 200mmA Y)
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 .z < A N S 47777J7777‘747777J 77777 £ _ . 47T771‘777774r7774
(=]
I
(=]
&
-
XTERERD RH S B IRDETFIHLT v —%
BYHFET,
o
) XETHLETA v—(d, KEIZHRTEL &
Ous+y hTRAFL, 55— KO EREC
BYEURSTEEREELET.
N *rTEY
ETHETA ¥ — SUS304 ftEIFEL
SUS ¢1.5 (¢4.2)
By E RS (M6 x50)
TSTT7 o h—($8x40)

HITERR ] = ¥ R F & 24 & # oY ® m IH4 & R BLES
% L WT@@ B ) ) ml:2 w14 #on
B Ll %iﬁ%i@%?ﬁ RERR 547 2 & R4 MEES

YN SO EXP.J.C B4R —7— SL-SRON625 MiE M . Lttt
[ T T T [ T T T 7 e

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

_ Al : RTULR | ROWKRILA—EERIRE : "
. BRa—F— SL-SRCW650 [4Y73>A250] (fit:AHE) 12. 5mm . H X ETRLED A v —ft $=1:2
f£EIF HL @< 560 mm
s AHE AHE
(3 =~
+125mm
ERHHLETA ¥ — —125mm
W~ti%E =650 SUS 1.5
fbh#HBIE S A F— R /Y/
AL FB-10x 3.0t 20 | 3 @ +oy—
FryJ -7U—
—_—— T
BRI-F=TH2 \ g SUS 1.5t TR _¢4.2
|
Q w ROWzAsJL &' — MA%F v b +30mm
. Q JE#El SUS304 Z | —30mn
< I
©
e o
= = e
B [3p]
(=2} _ &/ ]
3 : —
’ BRI |
D
o (=]
=] — 5
] ¥ i
| L v
B-B 5 2UEY ‘ 100 SaqgvrIL—
SUS304 ftEIFEEL
/ J 30 60 Rz L=L Laviy7
fit &3 (=500) / /20 250 255 125 A-A
o= IVTIVR l) 27 RC: REL—FFVh—
.3 SH U R EZ (M6 X o . M6 x 60
a2y 1) — FEX M6 x45) FLI— R
9. 2.8 (18x6.5x1.0t)
[ I I | | I |
[ I I I I I |
B I e e - DEEIAN T
I I HAN—FEFEER
N YUy y— Mx16
(fiH B> @<1120)
Sadvbhn—1L=0 by oo SA_
(F—71#)
-—- =)
MEoy sy bk
SUS304
(Wi% 200mmA Y)
7 7
—_——L S
o
&
(=1
&
—|
XEHEO R B IADETHLT A v —%
mYHFES,
(=1
) METFHLTA ¥ —(E, FETRSEL &
Oy Fy FTRIFL, $5—HOHEREC
SYEVRSTEEEMLET,
o rUEY
ETHILD A v— SUS304  HEIFHEL
SUS ¢1.5 (¢4.2)
Ay E 2R (M6 x50)
TS5 7 Hh—(¢$8x40)

WETEARR #® E3 ¥ R F & B & &t # o ® o I%% R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) . . . ml1:2 m1:4 o
B L %‘; i 3 iﬁ% ?ﬁ R A B 547 B & L2 HEES

o W L EXP.J.C E#R2—7— SL-SROW650 MFER . Lt
[T T 1 [T T T 7 + gEEs -+

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. BRa—F— SL-SRCW675 [¥Y)7Z32A250] (ffit:KH&) 12. bmm . H X ETFHLET A v—1t S=1:2
f£EIF HL @< 560 mm
. AHE AHE
(3 =~
+125mm
HEBUE DA X — W 125
W~tik=675 SUS #1.5
fbh#HBIE S A F— R }/
AL FB-10x 3.0t 20 | 3 +oy—
B —F—TFih? —_— s.uT N -7y—
SUS 1.5t TR 942
I
Q w P — S =+ 30mm
D N . ROWrtsJL & MAsF v k “z 2
SUS 1.5t = & | Sus304 —oom
© EfEILd
@ oo
2 <
—_ |
N C
i3 -
i <
_ > _ NBERE |
D
o D
= .
‘ < ﬁ
8- B | L v
5 ET=D, ‘ 100 SagvrIL—
SUS304 ftEFEEL
60 RWD L—L LAY 7
it deit (1500) /20 250 280 125 A-A
#HE L — b DIVTFTIUR \/_—')42 RC: RbL—FF7VH—
225 Y — FEZ N6 x45) FILSo—rER M6 x 60
(18x6.5x1.0t)
[ I | | | I |
I | | Lo | |
B I e e A DEEIAN T
| HhN—BEEER
L L vvTyse— Mx16
(MiH B> €=1120)
Pad > bHN— 1550
(F—71#)
-—- =S
WMLy s+ b
SUS304
(WisH 200mmA V)
8
o
&
(=]
&
—|
KR EO R CRIRDETHLETA Y —%
WY fHrES,
(=1
) METFHLTA ¥ —(E, FETRSEL &
Ovy+y bTRFL, 35 —HDImEEAEKIC
AYEVROTEEERLES,
n *rTEY
ETFHIETA v — SUS304 HEIFEL
SUS ¢1.5 (64.2)
Ay E 2R (M6 x50)
IS5 7 H—($8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ & # o ® m I%% & R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) . . ml1:2 m1:4 o
B Ll %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 547 H & 2 HEES

NIE i i EXP.J.C B#R3—7— SL-SRCW675 ErmEX " .
| [T T T 7 + wmEn -

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. BRa—F— SL-SRCW700 [©21)7352A250] (fitke) 12. 5mm - o X ETFRLET A v —1{t S=1:2
£ EI1F : HL @< 560 mm
EEE AEHE
1% TH) =~
3= v +125mm
" —125mm
HFMHIET A v —
W~ti%=1700 SUs ¢1.5
fbh#HHIES A+ — GBI )/
AL FB-10x 3.0t 20 | 3 +oy—
EBiRa—4—Tih2 ——1t— EE vl 27—
SUS 1.5t TR ¢4.2
|
-+ 30mm
ROWzkJL & — W% v b
- SUS304 | —30mm
-
© g .
™~ 1| —
g £ g
o ‘
© i ==t .
Lo b
| Nag g
_ _ _ _ _ NBERE |
D
o E—% o)
< ‘ — o] 8
| Lo <
B-B ™ Il
\ . v
|
5 *UEY ‘ 100 vagvrFL—
SUS304 fEEIFEEL
~ /| 30 60 UES Ly
itk 01500/ /20 250 305 125 A-A
o b JUFSUR \v—yoy RC: R hL— b7 h—
AV ) — FER (M6 x45) FISL—REZ M6 60
(18x6.5%1.0t)
[ | | | | | |
[ \ | [ \ |
B I 4] L -l Taqtb T
I }\ hN—BEEER
L \] » YUy r— Mx16
i (Mim B> 0=1120)
Saqvbhn—1=50 Vw4 oo KA “
(F—71h)
0|
WMEoyo+y b
SUS304
(Wt 200mmA L)
(=]
&
(=]
&
-]
XD BB EIADEFHIET A ¥ —%F
BYMFET.
o
) XETHILTA Y—IF, RECRSEDE
Ovs+y bTRIFL. b5 —HDHEREIS
BYEVARUTEERHLET.
*rTEY
BETMIETA Y — SUS304 ftEIFEEL
SUS ¢1.5 (04.2)
4y EvR T (M6 x 50)
TS5 7oh—($8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ & # oY ® m IH4 & R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE ‘ NYES=) . . ml1:2 m1:4 o
i L A %iﬁ%i@%?ﬁ RERR 547 2 & 5 HEES

YN SO EXP.J.C B4R —7— SL-SRON700 MiEH . Lttt
[ T T T T T T T 7 + wmEs

000000000. 000




Rl : RTULR | ROWALA—EERRE :

ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

L] BRa—F— SL-SRCW725 [©U1)7352AR250] (fit:kw) 12. 5mm LT H 0< 560 mn X BTFHETAYv—f S=1:2
. AHE AHE
(3 =~
W +125mn
—125mm
BT A v —
W~ti&=725 SUS 1.5
teh#HBIES A+ — GRIBHT) ){/
AL FB-10x 3.0t 20 | e +oy—
Efa—F —Fih? _— —on—
EE W) TR 4.2
| SUS 1.5t
. & 2 ROz L & — MASS T v b “z J_rgg::
SUS 1.5t < ~ | SUS304
©
~ <
__________ N . -
— - ™
D __
r~ 7 i '_.
L % har
_ | L P o
[=>]
= b
kN Lo < 8
~ H
| | v
5 2TEY ‘ 100 SaqgrrkFL—F
B - B SUS304 . LEIFEEL
60 RND L—4 LAssy7
1% (1=600)/ /90 250 330 125 A-A
Dl YT UR RC: RRL—FF7Uh—
2v9Y—FEZ M6x45) FLI— RER M6 > 60
(18x6.5%1.0t)
[ | | | | | |
I | | I | |
T e e — DEEIAN T
[ [ HN—BEFEER
: 7 . Uy ivy— Mx16
(i B2 0<1120)
a4 bhsN—160 vy oo TR
(F—71#)
= MEoys+v bk
SUS304
(Hi% 200mmA Y)
(=]
&
(=1
&
—|
KR EO R CRIRDETHLETA Y —%
WY fHrES,
(=]
) XETHILTA Y—IF, RECRSEDE
Ovy+y bTRFL, 35 —HDImEEAEKIC
AYEVROTEEERLES,
n E1)
ETMHIEDA v — SUS304 fELEIFEL
SUs 1.5 ($4.2)
Ay ER T (M6 x 50)
IS5 7 H—($8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ B R # oY ® m IH4 & R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE ‘ NYES=) . . . . . ml1:2 m1:4 . o
B Ll A %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 547 H & 2 HEES

i i . . EXP.J.C B4R a3 —7— SL-SRCW725 ErmX " L
l l l l l l l l ] * EEES + 000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWKLA—EERMRE : e
- BRI —F— SL-SRCW750 [©U17352AR250] (fit:ke) 12. 5mm HEF L @: 5?0 - ¥ ETHLED A v —ft S=1:2
2 EEE AEHE
(% =~
~+125mm
—125mm
ETRHIET A ¥ —
W=ti£=1750 SUS 1.5
fbh#HHIES A+ — GBI /Y/
AL FB-10x 3.0t . _
20 ' 3 E LI J—r;:j—
B2 —F —T#h2 - SUS 1.5t
TR ¢4.2
|
o
. _ I RCWAJL & — Mases v b “Z J_rgg::
SUS 1.5t . | SUS304
<
©
<">. ~
& S
N
= *.
e —
T
_ SRR K i o
D
(=) »
53 N g 8
= Il
. A 4
B B *TEY ‘ 100 Saf v rTL—
SUS304 HEEIFHEL
60 RV L—L4 LAYy 7
% 01500/ /90 250 355 125 A-A
Y=k HYFSUR \o—yvy RC: RbL—FFZrh—
39— FER M6 x45) FILSL— R M6 60
(18x6.5%1.0t)
¥ | o |
I \
B L e B o DEEVAN .
\ AN—EFER
‘ | Sovmvse—maxis
(fWiw B> 0=1120)
Sa4 v bhn— =50
(F—71h)
e (==
MEoy sy bk
SUS304
(Fth 200mmA Y)
(=1
&
(=)
&
-
XTERERD RH S B IRDETFIHLT v —%
BYHFET,
(=]
) XETIHIETA v —Id, KHKIZRSELE
Ous+y hTRAFL, 55— KO EREC
BYEURSTEEREELET.
" *rTEY
BRI A v — SUS304 fEEIFEEL
SUS ¢1.5 (64.2)
A2y EURT (M6 x50)
IS5 7 h—(¢8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ B R # oY ® m IH4 & R BLES
% L UTHETHEAT 5 BEHLE. BHLE & BEHERECRE, ‘ W@’d‘%@ . ml:2 m1:4 o
B Ll A %iﬁ%i@%?ﬁ RERR 547 2 & R4 HEES

Al -, EXP.J.C B4R —F— SL-SROWT50 MR . L
L T T [ T T T T 7 e

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWKLA—EERMRE : e
. BiRI—7F— SL-SRCW775 [71U75>A250] (k&) 12. 5mm prary @: 560 mn X ETHIET A v —{ $=1:2
EEE AEHE
\{3
~+125mm
W —125mm
ETFBHIED A v —
W=tiE=1775 SUS ¢1.5
Eh&HBIES A F— (BgfIT) P
AL FB-10x 3.0t 20 | 3 +oy—
BiRa—F—Tith? —_—r —J1)—
EX i TR ¢4.2
I SUS 1.5t
o
) _ S 2 RCWAJL & — MAss+ v b “Z tgg::
SUS 1.5t < N X SUS304
©
©
3 =
Lo ——
S i i )
© [ —
R h s
_ _ EEXE |
“ (=)
o AN )
N | —d % :
W i o I
B - B | s >
5 2TEY 1 100 YadybIL=
SUS304 ftEIFEEL
60 RV L—L LAYy 7
A =500/ /o) 250 380 125 A=A
¥=F SYTSUR \o—yvy RC: RFL— k7 Uh—
22— FER M6x45) FLIL— R M6 60
- ‘ (18x6.5x1.0t) ‘ ‘ ‘ ‘
\ | I \
- |V U N O S 1 saaur -
y A ! HA—BEFEER
e ttetetetedestestles = —————— - | SUTyr— Mx16
*’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7*7*7’7’7’7’gt’:;i;j::,\ﬁg/,j::’,j;j:f’ﬁ} = (i B> 0<1120)
Saqvbpn—t=m0 0 . I )
(F—71h)
[==)
MEoys+y b
$US304
(Rt 200mmA Y)
(=]
&
(=)
&
-]
RML—bFPoh—
M6 x 60 @560
XTI RH S 2RI ADETRHILET A ¥ —%
WY HHET,
(=]
*© XETHIETA Y —Id, KECRSELE
Ovs+y hTEEL. %5 —A0HEREIC
= BYEURSTEEREELET.
*rTEY
ETFRHETA Y — SUS304 f+EIFEmEL
SUS ¢1.5 (64.2)
Ay E 2T (M6 x50)
IS5 7 h—(¢8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ B R # oY ® m IH4 & R BLES
& L UTHETCHEMAT S FEHLE. BUEE X REHEEICEE. ‘ W@’d‘%@ . ml1:2 al:4 o
B Ll A %iﬁ%i@%?ﬁ RERR 547 2 & R4 MEES

Al -, EXP.J.C B4R —F— SL-SROWT75 MimE . L
[ T T T T T T T 7 . wEEs -

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. BRa—F— SL-SRCW800 [¥Y7Z52&250] (ffit:k#) 12. 5bmm . H X ETFHLET A v—1t $=1:2
f£EF :HL @< 560 mm
AEE AEE
v-yyy "
(Bl&TE) S~
+125mm
W —125mm
a—F—FreuS . ETRHLET A Y —
‘ W+t 3% =800 SUS ¢1.5
fbh#HBIE S A F— R )/
AL FB-10x 3.0t 20 | 30 +oy—
ERa—F —TFih? —— oy -7y—
w N
! SUS 1.5t TR 64.2
Q w N =+ 30mm
. _ 159 o ROWARJL &' — M4sZ+ vy b “Z —30mm
SUS 1.5t < N | SUS304
©
S ™
Lo = .
S =
[o0)
© -
. SEORES |
[=>]
o D
< ) 8
s \ 4
TaqubIL—
5 T 1 100 =
B-B SUS304 L EIFEEL
60 RAD L—ts LAy 7
it sk (W=500) -
- 20 250 405 125 A A
e HUFSUR \o—yoy RC: R bL—FFuh—
av9Y—FEZ M6%45) FLS— MEX M6 > 60
- ‘ (18x6.5%1.0t) ‘ o ‘ ‘
\ \ \ Lo \
7 ] S S S A sagur .
}\ I AN—EAEER
———— e - ‘ YUy Le— Mx16
7’*’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’7’%g’:’,j;j;,i,\\s}gz’,j;:’,j:j,’:’*’Aﬂ%‘lﬁ“ — (% B> 0=1120)
Caq v khi— 150 <A o /
(F—71#)
[oe)
WMEays+v b
SUS304
(Hi% 200mmA Y)
(=1
&
(=1
&
—
XTIHERD RHES &1 ADETHILT A ¥ —%
WY HES,
(=l
) METFHLTA ¥ —(E, FETRSEL &
OvsFy bTBREL. 5 —A0MmEREI
SYEVRSTEEEMLET,
N *TEY
ETMHIEDA v — SUS304 fEEIFMEL
SUS ¢1.5 (04.2)
4y ErR T (M6 x 50)
TS 7 h—(¢8x40)

WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ B R # o ® o I%% R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) . . . . . ml1:2 m1:4 ./ o
B L %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 547 H & 2 HEES

— . . EXP. J.C B4R —F— SL-SRCWB00 M - Lt
l l l l l l l l ] * EEES + 000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. BiRI—7F— SL-SRCW825 [ 175 2R250] (ifif:Kw) 12. 5mm Ty @<Eseo - X ETHIET A v —{ $=1:2
B AIHE
DY) "
(RIZRIE)
+125mm
Q—F— w7 —125mm
3 BRI T A X —
‘ / W~t3%=825 SUS ¢ 1.5
Eh#HBHIES A+ — (RIGHH) y
Sad Y kHs— L=50 AL FB-10x 3.0t | 3 +y—
(F—71H 20 —-21)—
= B —F— i —_—r ey T
2
SUS 1.5t TR ¢4.2
|
= Q w +30mm
SUS 1.5t - N 5 ROWsJL &' — M+ b Z | —30m
< o I SUS304
©
N
r~ =
N
3]
©
) ﬁ
s v
B-B 5 AUEY 1 100 ZadubIb=
SUS304 HEIFEmEL
//%30 60 RIZL—4 LAy T
i 4 3 (H=500) A-A
R 20 250 430 125
- HYTSVR \v—yoy RC: RhL—hFoh—
225 Y — FEZ (M6 x45) FILSo—rER M6 60
O \ (18x6.5%1.0t) ‘ D |
[ I I I I I |
I L L - DEEIAN T
I I AN—EFER
7 | vy ve— Mx16
(ks B2 0<1120)
advbps—t=0 S0y oo &Aoo
(F—71H
[oe)
MEoy s+ v bk
SUS304
(W% 200mmA Y)
(=4
&
(=1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &
—|
RbL—FFoH—
M6 x 60 @560
KTHEO RHES B IADEFHILT A ¥ —%
RYMAHFET,
(=l
- SCETFHLET A v —IE, AHIZHSEDE
ByoFy bTRIFL. &5 —HOMHEERIS
8 YEVRUTERERLET.
o rUEY
ETHILETA Y — SUS304 fbIFEEL
SUs 1.5 (¢4.2)
Ay E VR (M6 % 50)
TS5 T Hh—(¢8x40)

HETFAH #® E3 ¥ R F & - — B & &t # o ® o I%% R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) 5@ . . . ml1:2 m1:4 o
B o %‘;iﬁ% %?ﬁ REAR 847 B & 2 HEES

Al EXP.J.C B4R —F— SL-SRCW825 Wi . Lttt
l l l l l l l l ] * HEES 000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWKLA—EERMRE : e
. BiRI—7F— SL-SRCW850 [¥1)752R250] (ifif:k) 12. 5mm - i X ETFBLET A v —ft $=1:2
ftEF: H @= 560 mm
B AIHE
LMY "
(BlETH) = +125
. mm
W —125mm
N BETHIED A Y —
W~ti%E =850 SUS 615
fb&HMIES 1 F— E5itH) P
Sa{ Y b hi— L=50 AL FB-10x 3.0t 20 | 3 oy
(F—71) Bifo—F —TFih2 ——1— —J—
TR ¢4.2
|
. = EL v
SUS 1.5 X SUS 1.5t ) +30mm
ot — 3 ROWzAs )L & — WAL v b Z | —30mm
3 I SUS304
o AL
Q - 3
< e ———— -
3 =
o <
7 N smikxss |
D
o >
< ‘ | ®
& <
5 ES 1
SUS304 . EIFEEL
B-B 60 RNZ L—L LAvrsyF
i % (W=500)
N 20 250 455 125
7 >
DQUTSUR DS RC: RbL—FrFPrh—
vy Y—kEZ (M6 x45) FLI— R M6 x 60
D | (18x6.5%1.0t) | L |
Il | ! Lo | ‘
} e - N —— S—suL Al Tag b m
hNR—BEEER
‘ L/ vrTyse— Mxis
(M B> 0<1120)
Sad Y bhss— =50
(F—7
ﬁ
s v
SaqvrIL=+ o
| 100 = WOy sy b
SUS304
(%% 200mmAY)
[=1
&
(=]
&
—
KTHHORHERSIE I EOETFHLD A v—%
RYMHET,
f=4
METHIET A Y —(F, RAZHRSEVE 2
BvsFy bTRIL, &5 —HOHEEES
S YE A STEREMLET.
N 1=
ETHIED A X — SUS304 M EIFEmEL
SUS ¢1.5 (64.2)
Ay ETRT (M6 x50)
TS5 T o Hh—($8x40)

HETFAH #® E3 ¥ 2 F R B & # oY ® o I%% e R ELES
& L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE ‘ NYES=) . . . . . ml1:2 al:4 . o
i L1 A %iﬁ%i@%?ﬁ L] 547 ® % 2 HEES

o . . EXP.J.C BB —7— SL-SRCW850 MM . Lttt
l l l l l l l l ] * EEES » 000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

— Rl : RTULR | ROWALA—EERRE : —
. BiRI—7F— SL-SRCW875 [V1)752R250] (ifif:k) 12. 5mm Ty @<Eseo - X ETHIET A v —{ $=1:2
B AEE
DY) "
(Rl T ) S
+125mm
a—F-— v W —125mm
/ W=ti& =875 oS 615
Eh#HBHIES A+ — (RIGHH) ’ /Y,/
Sadg v bhs— L=50 AL FB-10x 3.0t 20 | +oy—
(F—71) Bi80—F— T ———t— ::J: iysjt 0
| TR ¢4.2
= Q w +30mm
N T
SUS 1.5t - @ ROl L5 — MA+ v @ “Z —30mm
<t ! SUS304
©
e e -
2 = ?
~
© T —
% o
_ ARG |
[=p]
o [=2]
< B =)
< <
FTEY
B - B SUS304 ftEIFMmL
it 23 (H=500) j = 60 Rz L—L LA vy 7
it 2% (W=500
S 20 250 480 125
JIUTIVAR \v—yoy RC: AbL—b7rh—
AV ) — FEX (M6 x45) FISS—REZ M6 60
D | (18x6.5%1.0t) | L | |
[ I I I I I |
B I e J Lo -l EE AN T
} J }\ HWN—BEEER
—m———m— o e - | YUy Lr— Mx16
"7"47"47"47"47"47"47"47"47"47"47"47"47"4"‘47"47"47"47"47"47"47"47’AAi::fi:fifj:fi::ii_Aﬁg,Zfi::fi:jff::ii::Fﬁ’%I%? = (% B> 0<1120)
Safgvbhs—1=50 Sy F A e “
(F—71H
ﬁ
. v
o ShIL—F R
J 100 = Wsny s+
SUS304
(s 200mmA L)
o
&
(=1
&
|
1 o
|
|
ARL—=+F72h—/
M6 x 60 @560 !
XTHED RIS =B IADETHLT A ¥ —% |
WY HHET, \
I o
KETILT A Y —(3, REISASELE ! ©
Oys+y RCEEFL. 5 —A0iEREIC |
2YEVASTERERLET,
I ( J
! ! RIZL—s /|
FTEY
ETHILDA Y — SUS304  HEIFEEL
SUS @1.5 (64.2)
2y EvRT (M6 x50)
I55F7 2 h—($8x40)

HETFAH #® E3 ¥ R F & B Bl # o ® o I%% R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE ;fww@igy 5@ % . . . ml1:2 m1:4 o
i ! i i}% ?ﬁ fERER B 247 EIE X5 HEES

T EXP.J.C B4R 3—7— SL-SRCW875 BrmX " L
[T T 1 [T T T 7 - BEES -

000000000. 000




ZEH:2025.01. 31

#I%E:2017.11.20

_ Al : RTULR | ROWKRILA—EERIRE :
. BRa—F— SL-SRCW9O00 [YY7352AR250] (fifX) 12. 5mm 27 IRl S ETIHLL T A Y —1 S 1:2
BT HL @< 560 mm
EEE AEHE
=Yy \Xq
(A& ITE) +125mm
a—F—FvvJ —125mm
- —_ ;."" —
/ W=ti£=900 ﬁ—ﬂﬁ—suz¢1t5'74*'
EhHBIES 4 F— GRIBH 1) . v
AL FB-10x 3.0t +oy—
20 ! 70
Bifa—F— T2
3 XD .
! R a— SUS 1.5t TR 642
Y & @ +30mn
SUS 1.5t i Q ROW A JL 47 — M F v k ﬂz —30mm
< I SUS304
. . ©
& <
~ __ C.
© = =
G NS mE Y o
=4 o)
F ‘ A >
a o =)
N

5 *SEY
SUS304 . EIFEEL
60 RID L—L LAy
it A5 (W=500)
o_ /120 250 505 125
JUTIVR RC: RhL—Fr7oh—
a9 1) —FEXM6x45) M6 x 60
[ | | | | | |
I | | Lo \ |
— - o L -l af vk B
[ }\ HN—BEFEER
7| ettt ettt et e ettt -~ ! $UTy L r— Wx16
e el (fiH B> 0=1120)
SaArbhNA—=1=50 7D VL T
(F—71#)
ﬁ
A 4
2ns
o vhFL—k R =
J 100 WMEoyo+wy b
SUS304
(FEdsk 200mmA Y)
(=]
o
~N
(=]
&
-
XEHEO RS CRIRDETHLETA Y —%
Y fHrES,
o
METHIET A Y —(F, RAZHRSEVE o
Ovy+y bTRFL, 5 —HDImEEAEIC
AYEVROTEEERLES,
o *TEY
ETRHEDA v — SUS304 - LEIFEEL
SUS ¢1.5 (64.2)
Ay E 2R (M6 x50)
FS55F7 2 h—(¢8x40)
WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ & # oY ® m IH4 & R BLES
% L1 UTHETHEAT 5 BEHLE. BHLE & BEHERECRE, ‘ W@’d‘%@ ml:2 m1:4 o
(]
B Ll A %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 547 H & 2 HEES
Al -, EXP.J.C B4R —F— SL-SRCN900 MR . L
| [T T T 7 + wmEn -

000000000. 000




	シートとビュー
	62113srcw250-1h-500
	62113srcw250-1h-525
	62113srcw250-1h-550
	62113srcw250-1h-575
	62113srcw250-1h-600
	62113srcw250-1h-625
	62113srcw250-1h-650
	62113srcw250-1h-675
	62113srcw250-1h-700
	62113srcw250-1h-725
	62113srcw250-1h-750
	62113srcw250-1h-775
	62113srcw250-1h-800
	62113srcw250-1h-825
	62113srcw250-1h-850
	62113srcw250-1h-875
	62113srcw250-1h-900


